РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                   ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                               ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОНЗаЗЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ПРИЛЕПСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 28 октября 2022 года                                                                               №  41
 д.Победное

О внесении изменений

в Положение  о размерах и условиях оплаты труда  лиц,

занимающих должности муниципальной службы

администрации Прилепского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области

                В соответствии  со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, абзацем 1 подпункта  1,1 пункта 1 раздела 2  Положение  о размерах и условиях оплаты труда  лиц, занимающих должности муниципальной службы администрации Прилепского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, утвержденного Решением Прилепского сельского Совета народных депутатов от 26 декабря 2013 года    № 51, Прилепский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение  о размерах и условиях оплаты труда  лиц, занимающих должности муниципальной службы администрации Прилепского сельского поселения следующие изменения:

1) в абзаце 1 подпункта 1,1 пункта 1 раздела II слово  «3055 рублей» заменить на         «3434 рублей»;

2. Настоящее Решение вступает в силу  с 1 ноября 2022 года.

Глава сельского поселения                                                Л.Н. Курахмаева